

Grenaa Diesel Holding ApS

Storegade 16 C
8500 Grenaa
CVR-nr. 31253373

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.09.2019

Dirigent

Navn: Ebbe Karsten Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Grenaa Diesel Holding ApS
Storegade 16 C
8500 Grenaa

CVR-nr.: 31253373

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Ebbe Karsten Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Grenaa Diesel Holding ApS har i regnskabsåret haft et overskud på 7.697 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.526.858	5.644.232
Andre finansielle indtægter	1	1.652.114	669.769
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(145.646)</u>	<u>(122.592)</u>
Resultat før skat		8.027.076	6.185.159
Skat af årets resultat	3	<u>(330.254)</u>	<u>(120.374)</u>
Årets resultat		<u>7.696.822</u>	<u>6.064.785</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.526.858	(1.529.827)
Overført resultat		<u>1.115.964</u>	<u>7.541.712</u>
		<u>7.696.822</u>	<u>6.064.785</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.663.559	17.736.701
Finansielle anlægsaktiver	4	19.663.559	17.736.701
Anlægsaktiver		19.663.559	17.736.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.278.616	4.391.429
Tilgodehavende selskabsskat		2.009.832	1.647.883
Tilgodehavender		8.288.448	6.039.312
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.379.413	35.003.174
Værdipapirer og kapitalandele		36.379.413	35.003.174
Likvide beholdninger		4.736.953	2.632.202
Omsætningsaktiver		49.404.814	43.674.688
Aktiver		69.068.373	61.411.389

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.126.059	8.199.201
Overført overskud eller underskud		56.691.231	50.975.267
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		66.996.290	59.352.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		390.208	337.326
Skyldig selskabsskat		1.675.625	1.715.445
Kortfristede gældsforpligtelser		2.072.083	2.059.021
Gældsforpligtelser		2.072.083	2.059.021
Passiver		69.068.373	61.411.389
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	8.199.201	50.975.267
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.600.000)	4.600.000
Årets resultat	0	6.526.858	1.115.964
Egenkapital ultimo	125.000	10.126.059	56.691.231

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	52.900	59.352.368
Udbetalt ordinært udbytte	(52.900)	(52.900)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	54.000	7.696.822
Egenkapital ultimo	54.000	66.996.290

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	218.380	202.856
Renteindtægter i øvrigt	1.100.098	9
Dagsværdireguleringer	0	9.295
Øvrige finansielle indtægter	<u>333.636</u>	<u>457.609</u>
	<u>1.652.114</u>	<u>669.769</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	57.649	55.251
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	6.228
Øvrige finansielle omkostninger	<u>87.997</u>	<u>61.113</u>
	<u>145.646</u>	<u>122.592</u>
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>330.254</u>	<u>120.374</u>
	<u>330.254</u>	<u>120.374</u>
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virks-
		somheder
		kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>9.537.500</u>
Kostpris ultimo		<u>9.537.500</u>
Opskrivninger primo		8.199.201
Andel af årets resultat		6.526.858
Udbytte		<u>(4.600.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>10.126.059</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>19.663.559</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
